

UCHWAŁA Nr XI/98/07
Rady Gminy w Mielnie
z dnia 31 sierpnia 2007 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327/, oraz art. 5 ust.1 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z 12 stycznia 1991 r. podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z 2007 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847/ Rada Gminy w Mielnie uchwala, co następuje:

§1

Zwalnia się z 50% podatku od nieruchomości budowlane gminnych wodociągów i kanalizacji dla których wymiar podatku określa się przy zastosowaniu przepisów art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

Piotr Garnicki

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem.

U Z A S A D N I E N I E

Przedkładam Radzie Gminy projekt uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości na 2007 rok

Podatek ten ma duży wpływ na wysokość cen wody i ścieków. Podjęcie uchwały skutkować będzie obniżeniem wielkości obciążeń mieszkańców gminy Mielno za wodę i ścieki. Proponuję ze stawki budowli 2 % obniżyć na stawkę 1 % budowli gminnych wodociągów i kanalizacji.

Podatek od nieruchomości od 01.10.2007 do 31.12.2007 rok

podstawa opodatkowania	stawka	kwota podatku
------------------------	--------	---------------

42.303.800,00 zł x	2 % =	211.519, 00 zł
--------------------	-------	----------------

po zmianie

42.303.800,00 zł x	1 % =	105.759,50 zł
--------------------	-------	---------------

Wprowadzenie ww uchwały spowoduje zmniejszenie dochodów o kwotę 105.759,50 zł